
子育てネットワークゆっくっくサロンをご利用の皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う 

臨時休館のお知らせ 

 

平素は子育てネットワークゆっくっくサロンをご利用頂きましてありが

とうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ゆっくっくサロンは休館をさせ

ていただいておりますが、野田市新型コロナウイルス対策本部会議にて、

引き続きサロンの休館と親子サークル等の対面でのイベントの中止・延期

が決定しました。期間は下記の通りとなります。 

なお、育児相談は随時行っております。 

 

【 休館期間 】 

令和３年６月１日（火）～令和３年６月３０日（水） 

 

７月１日以降につきましては、ホームページ等にてご案内させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

       特定非営利活動法人子育てネットワークゆっくっく 

In order to prevent the spread of the new coronavirus infection, the usage restrictions will be 

extended and the museum will be temporarily closed until Wednesday, June 30th.       

 Even after July 1st, usage restrictions may be extended depending on the infection situation. 

         NPO Child –rearing Network Yukkukku “Yukku Hiroba”  


